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プロオート編その他の工具・アクセサリー類

Plier プライヤー
プライヤー
ポンププライヤー

770080

771100

P-200JP

P-240WP

770080
P-200JP
771100
P-240WP

プライヤー
強力型プライヤー
ポンププライヤー
強力型ポンププライヤー

200mm
200mm
250mm
240mm

205
210
250
248

264
300
400
360

1,790
2,890
3,370
3,580

602600
606851
602617
606868

ITEM NO. 明　細 定価（円）重量 (g)全長 (mm) JANコード

全長

全長

全長

全長

握りやすく力の入れ
やすい新型グリップ

全長 全長 全長

全長 全長

握りやすく力の入れやすい
新型グリップ

780070

781060

782060 P-150PN

P-150RP

Cutter ペンチ・ラジオペンチ・強力ニッパー
ペンチ
ラジオペンチ
強力ニッパー 780070

781060
P-150RP
782060
P-150PN

ペンチ
ラジオペンチ
強力型ラジオペンチ
強力ニッパー
強力型ニッパー

175mm
150mm
150mm
150mm
150mm

187
163
170
165
165

278
140
130
180
180

3,990
3,370
3,060
3,370
3,060

602655
602662
606875
602679
606882

ITEM NO. 明　細 定価（円）重量 (g)全長 (mm) JANコード

◆ケーブルを本体横から差し込んでグリップを握るだけで、芯線を傷つけることなく被覆を剥
　ぎ取ることができます。

ケーブル中間
被覆の剥ぎ取
りも可能です。

ワイヤー
ストリッピング 銅線アルミ複

合線の切断作
業に。

ワイヤーカット
絶縁端子の圧
着作業に。

端子のかしめ

剥ぎ取り可能範囲:0.2sqから6sq

ワイヤーストリップ
（中間部分の被覆の剥ぎ取り）

ケーブルを本体横から差し
込んでグリップを握るだけ。

ケーブル中間の被覆も簡単
に剥ぎ取ることができます。

Wire Stripper ワイヤーストリッパー
イージーワイヤーストリッパー

PKY-2 イージーワイヤーストリッパー 0.2～6 210 275 4,700 608954
ITEM NO. 明　細 定価（円）重量 (g)全長 (mm)適合電線 (sq) JANコード

◆ブレーキホースや燃料ホースの流れを一時的に途中で遮断させたい時に。

Hose Pinch Off Plier ホースピンチオフプライヤー 
ホースピンチオフプライヤー

HPO-200 ホースピンチオフプライヤー 2000～20 284 5,720 614108
ITEM NO. 明　細 定価（円）重量 (g)全長 (mm) JANコード適用ホース径

（mm）

ラチェット式グリップでしっかり固定。
ロック、ロック解除も簡単にできます。

平行に可動
ホースクランプ部が平行に動くので
均等な力でホースを固定できます。
ホースクランプ部が平行に動くので
均等な力でホースを固定できます。

適用ホース径：0～20mm


